

CJ Både ApS

Prags Boulevard 94, 2300 København S

CVR-nr. 31 18 15 93

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

Claus Tholstrup Molge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJ Både ApS
Prags Boulevard 94
2300 København S

CVR-nr.: 31 18 15 93
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Tholstrup Molge, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og videresalg af både, automobiler og andre varer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.320.257 mod 1.285.027 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.662 mod 337.421 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016/17 forventede en bruttofortjeneste for 2017/18 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.320.257	1.285.027
1 Personaleomkostninger	-1.188.669	-805.689
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-163.526	-129.989
Driftsresultat	-31.938	349.349
Andre finansielle indtægter	50	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.774	-11.928
Resultat før skat	-34.662	337.421
Årets resultat	-34.662	337.421
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	337.421
Disponeret fra overført resultat	-34.662	0
Disponeret i alt	-34.662	337.421

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.413	455.939
Materielle anlægsaktiver i alt	401.413	455.939
Anlægsaktiver i alt	401.413	455.939
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	144.090	148.930
Fremstillede varer og handelsvarer	690.001	630.000
Varebeholdninger i alt	834.091	778.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.543	380.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	182.895	182.895
Periodeafgrænsningsposter	65.389	150.895
Tilgodehavender i alt	923.827	764.284
Likvide beholdninger	101.626	236.911
Omsætningsaktiver i alt	1.859.544	1.780.125
Aktiver i alt	2.260.957	2.236.064

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-954.812	-920.150
Egenkapital i alt	-829.812	-795.150
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.086	151.281
Anden gæld	3.040.683	2.879.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.090.769	3.031.214
Gældsforpligtelser i alt	3.090.769	3.031.214
Passiver i alt	2.260.957	2.236.064

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.164.249	783.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>24.420</u>	<u>21.878</u>
	<u>1.188.669</u>	<u>805.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Tholstrup Molge

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-133168937432

IP: 83.89.xxx.xxx

2018-11-28 11:00:28Z

NEM ID 

Bo Lysen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:61528390

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-11-28 14:47:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>